
	




			
		

	
		
					
				
				
				[image: INVISTA Craft s.r.o.]
				
			

					
									
						Úvod
	Produkty
	Acrovyn
		Ochranné pláty na stěny
	ByDesign
	Magnetické nástěnky
	Ochrana dveří a zárubní
	Ochranné kryty rohů
	Madla
	Svodidla
	Nárazníky
	Nerezové ochranné prvky
	Pryžové ochranné prvky



	Acrodoors
	Acrocabinet
	inLab
	inOffice
	inNature
	Mifasol®



	Realizace
	Zdravotnictví
	Domovy pro seniory, sociální služby
	Kanceláře, veřejné prostory
	Školství, laboratoře
	Designový nábytek, výrobky z masivu
	Průmyslové stavby a jiné prostory



	Reference
	O nás
	Novinky
	Kariéra
	Kontakt
	[image: ]

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	
    
    
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				404 🙁


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Napište nám


			



			
				
				
				
				
				
				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno
				
			

				
				
				
				
				E-malová adresa
				
			

				
				
				
				
				Zpráva
				
			

				
				
				
				
				Zásady ochrany osobních údajů
				
					
						Zásady ochrany osobních údajů
						
							
							Souhlasím se zpracováním osobních údajů
						
					
			

						
						
							
							Odeslat zprávu
						

						
					

				

			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
				INVISTA Craft s.r.o.

				Tel.: 571 412 253
Email: invista@invista.cz
Web: www.invista.cz


			

			

				
				
			
		

	

	    

    
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k vylepšení našich webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent


		
			
	













	
	